國立體育學院九十三學年度第一學期第二次課程委員會議記錄
一、時間：中華民國九十四年二月十六日(星期三)上午十時正

二、地點：行政教學大樓五○四會議室

三、主席：洪教務長得明

四、出席人員：如簽到單

五、主席致詞：略
六、業務報告：略
七、提案討論：

提案單位：教務處
案由一：本校課程委員會設置辦法修訂案，請  討論。

說明：
(1) 依本校分層負責辦法辦理。
(2) 依通識教育中心意見辦理。

決議：修正通過，提送教務會議審議。
提案單位：教務處
案由二：本校各系、所、通識教育中心、師資培育中心課程委員會設置要點備查案，請  討論。

說明：本案經各系、所、通識教育中心、師資培育中心會議通過。
決議：

(一)「核備」後實施，請統一修訂為「備查」後實施。

(二)設置要點通過之會議，請加上「94.2.16.國立體育學院931學期第2次課程委員會議通過」。

(三)其他相關修正部分：

	系所
	條文
	項
	修改內容

	體推系
	四
	(一)
	「研議」修改為規劃。

	陸上系
	一

	「課程委員會議」修改為課程委員會。

	技擊系
	二
	1
	「研議」修改為規劃。

	師資中心
	二
	1
	「研議」修改為規劃。

	運技所
	一

	請修改設置要點依據之條文。

(四)修正通過。
八、臨時動議：
提案單位：球類運動技術學系

案由一：體育推廣學系之運動專長訓練課程與運動技術三系運動專長訓練課程之名稱雷同，但其授課時數並不相同，建議體育推廣學系採用不同之課程名稱以有所區隔。

決議：請體育推廣學系另行研議。

九、散會